ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO

do edital de Processo Seletivo 001/2023, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Auxiliar de Transportes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C C C A B B

21 22 23 24 25

D D B N D

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A A B

21 22 23 24 25

A D B N D

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C B D B N D

Operador de Máquinas Pesadas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C B D B N D

Professor de Artes - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A D C

21 22 23 24 25

B A B N D

Professor de Artes - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A D C

21 22 23 24 25

B A B N D

Professor de Educação Física

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A D B

         ESTADO DE SANTA CATARINA

        PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO

2

21 22 23 24 25

A C B N D

Professor Pedagogo - Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A D C

21 22 23 24 25

B B B N D

Professor Pedagogo - Não Habilitado

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C D D B A C B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C A C A D C

21 22 23 24 25

B B B N D

Servente

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C B D B N D

Servente Merendeira

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C B D A A A C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C D C B D B N D

Entenda-se:

N = questão anulada.

Frei Rogério, 23 de novembro de 2023

JAIR DA SILVA RIBEIRO

Prefeito Municipal